
Talonmies tiedottaa 18.12.2017
 

Tervehdys!

Talonmiehen mietteitä vuoden lopuksi.

 

Talonmiehen vuosi 2017

Vuonna 2017 järjestettiin viisi Talonmiehen tuokiota ja talonmies lähetti neljä tiedotuskirjettä [tämä kirje mukaan lukien]. Talonmies-toiminnan materiaalit, 
myös aiemmilta vuosilta löytyvät Melinda-wikistä.

Kaikkiin aiempiin talonmiehen kirjeisiin voi tutustua Melinda-talonmiehen palstalla: https://www.kiwi.fi/display/melinda/Melinda-talonmiehen+palsta

Talonmiehen tuokioiden esitysten materiaalit ja linkit tallenteisiin löytyvät wikistä Tapahtumat ja koulutukset -sivulta: https://www.kiwi.fi/display/melinda
/Tapahtumat+ja+koulutukset

 

Muistutus voy-cat-listan käytöstä

Sähköpostilista on tarkoitettu Melinda-tietueiden virheilmoituksiin ja Aleph-kirjastojärjestelmään liittyvään tiedottamiseen. voy-cat (at) helsinki.fi 
Talonmies muistuttaa, että listalle laitetaan tieto vain merkittävistä (eli tiedonhakuun vaikuttavista) muutoksista kuvailussa tai sellaiset tapaukset, jotka 
koskevat useita kirjastoja. Yhtä kirjastoa koskevat merkittävät korjaukset tai yksittäiset LOW-tagien poistopyynnöt suoraan ao. kirjastoille. Pienistä 
korjauksista ei tarvitse ilmoittaa ollenkaan. Fennica-tietueita koskevista kuvailukysymyksistä ja/tai korjaustarpeista (pienistäkin) voi ilmoittaa suoraan 
fennica-postiin: fennica-posti (at) helsinki.fi

Lisätietoa sähköpostilistoista ja eri tietokantojen yhdyshenkilöiden lista löytyy Melinda-wikistä: https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=50168320

 

Tulossa vuonna 2018

Talonmiehen tuokiot keväällä 2018 ovat 14.2. ja 12.4. Niissä kerrotaan taas tuttuun tapaan ajankohtaista Melinda-kuvailuun ja Aleph-ohjelmaan liittyviä 
asioita. Alkuvuodesta palataan tarkemmin mm. syksyn translitterointikyselyn tuloksiin. 

 

Kiitos kaikille hyvästä yhteistyöstä tänä vuonna, kuvailkaa yhtä kiltisti myös ensi vuonna!

Rauhallista Joulunaikaa ja Onnea Uuteen vuoteen!

 

Toivoopi Talonmies
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